
Nábytek 
kika - jednička v nápadech na bydlení!

Vítejte ve  
výhodném světě!

Platí od 23.02. do 24.02.2013

*Z dosavadních prodejních cen. Akce se vztahuje na např. vázy, svíčky, obrazy, zrcadla, rámy, 
bytový textil, koberce atd. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v 
prospektu, s označením „Nejlepší cena“ a značky JOOP!, Silit, Grüne Linie, Esprit, Riedel, WMF, 

Fissler, Leonardo, elektrospotřebiče, orientální koberce a již uzavřené kupní smlouvy.

-15%
Na bYtovÉ doPLŇkY!* a

k
c

e
*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.
**Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 1025 Kč, počtu splátek 12, 
lhůtě splatnosti 14.2.2014 (při  poskytnutí úvěru 18.2.2013,  první 
splátce 18.3.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci 
počínaje 14.4.2013) je RPSN 24,2%, roční úroková sazba 21,71%, 
celková částka splatná spotřebitelem 12300 Kč. Splátkový prodej 
poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

8.990.- Kč

místo  18.174,-*

Skříň

-50%

Ložnice „Mia“
dekor Sonoma dub 3D/bílá barva, 2dveřová skříň, š/v/h: 250 x 217 x 62 cm. 8.990,- kč (19461483)  
Postel, 180 x 200 cm, bez matrace a roštu, vč. 2 nočních stolků. 3.990,- kč (19461524) 
kombikomoda, 2dveřová/4 zásuvky. 4.690,- kč (19461558)

Financování
839,- kč měsíčně**

Matrace  „Roll Fix“
90 x 200 cm, polyuretanová pěna, potah hladký,
nepratelný, v. 14 cm. 1.490,- kč (18167983)

140 x 200 cm. 2.590,- kč (18168022) 160 x 200 cm. 3.390,- kč (18168030)

Polyuretanová pěna

1.490.-
 Kč

90 x 200 cm



2

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 1025 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.2.2014 (při  poskytnutí úvěru 18.2.2013,  první splátce 18.3.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 24,2%, roční úroková sazba 21,71%, celková částka splatná spotřebitelem 12300 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

6.990.- Kč

místo  10.192,-*

Postel, 180 x 200 cm 05

-31%

4.990.- Kč

místo  7.188,-*

Matrace 03

-30%

7.990.- Kč

místo  11.988,-*

Matrace 04

-33%
Matrace - set „Livino“
80/90 x 200 cm, pěnová matrace, potah 
prošitý klimafází. Pevný rošt, 28 lamel, 
nastavení tuhosti ve střední části roštu. 
3.990,- kč (13199410, 13170808)

01

Matrace „Viscofix“
90 x 200 cm, 5zónová sendvičová matrace, 
pamětová pěna viscofoam, potah greenfirst. 
4.290,- kč (15290480)

02

Ložnice „Apulien“
dekor jádrový ořech. Skříň, 5dveřová/ 
3 zrcadla/6 zásuvek, š/v/h: 226 x 212 x 56 cm.  
8.490,- kč (18346363) Postel, 160/180 x 200 cm,  
včetně úl. prosotru, bez matrace a roštu. 
6.990,- kč (18346470, 18346488, 18346280, 18346454)

05

Ložnice „Olivia“
dekor přírodní buk/bílý pepř. Skříň 5dveřová, 
paspatura. 13.990,- kč (19030650) Postel, 180 x  
200 cm, bez zásuvek, matrace a roštu. 
9.990,- kč (19030684) Noční stolek, 3 zásuvky, 
š/v/h: 57 x 49 x 42 cm. 4.290,- kč (19030775)  
komoda, 4 zásuvky, š/v/h: 48 x 85 x 42 cm. 
6.490,- kč (19034438)

07

Matrace „eunika 2“
90 x 200 cm, horní vrstva z komfortní 
Thermoaktivní pěny, nižší vrstva ze studené 

03

Matrace „Swisstraum“
90 x 200 cm, šýcarská přírodní pěna, tvarově 
prošitá s klimatizační výplní. 7.990,- kč 
(18802969)

04

Ložnice set  „Santo 1“
dekor Sonoma dub/alpská bílá nebo jádrový 
ořech/kovově šedá, Skládá se: 5dveřová 
skříň, š/v/h: 226 x 197 x 54 cm, postel, 
bez matrace a roštu 160/180 x 200 cm, set 
nočních stolků. 7.490,- kč (19516973, 19516999)

06

60°c

český nábytek
50x100_Logo_Montero.indd   1 23.4.2012   19:46:09

60°c

60°c

60°c

Nelepené vrstvy

Visco pěna

Ilustrační foto

Ilustrační foto

GeRMANy

GeRMANy

15.490.- Kč

místo  22.256,-*

Skříň 07

-30%
pěny, výška 21 cm, potah s výtažky Aloe 
Vera, vhodný pro alergiky a astmatiky. 
(19591876, 19591884, 19591892)

Financování
400,- kč měsíčně**

Financování
652,- kč měsíčně**

Financování
1.445,- kč měsíčně**

Financování
466,- kč měsíčně**

Financování
745,- kč měsíčně**

Švýcarská pěna

Není vystaveno v kika Ostrava.

7.490.- Kč

místo  15.574,-*

Ložnice set 06

-51%
Financování
699,- kč měsíčně**

Ilustrační foto

GeRMANy

pěnová matrace

3.990.- Kč

místo  7.040,-*

Set 80/90 x 200 cm 01

-43%

4.290.- Kč

místo  4.990,-

Matrace 02

-14%

Financování
400,- kč měsíčně**

SUPER CENA



2 3k i k a  -  j e d N i č k a  v  N á P a d e c H  N a  b Y d L e N í

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 1025 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.2.2014 (při  poskytnutí úvěru 
18.2.2013,  první splátce 18.3.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 24,2%, roční úroková sazba 21,71%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12300 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Polohovatelný rošt. Polohovatelný rošt.

6.990.- Kč

místo  10.188,-*

Postel, 140 x 200 cm 08

-31%
9.990.- Kč

místo  14.388,-*

Postel, 180 x 200 cm 09

-30%

Čalouněná postel „bobby“
140 x 200 cm, barva hnědá, polohovatelný rošt otvíratelný od nohou, 
bez matrace. 6.990,- kč (18839491) 160/180 x 200 cm. 9.990,- kč 
(18839459, 18839376) Denní deka, š. 140 cm. 1.690,- kč (18839524) 
š. 160/180 cm. 1.990,- kč (18839483) Set polštářků. 849,- kč (18839433)

08

Čalouněná postel „Discovery“
160/180 x 200 cm, potah černá látka, polohovatelný rošt otevíratelný 
od nohou, bez matrace, denní deky a polštářů. 9.990,- kč (1889144, 
18839235)

09

Čalouněná postel „Alessa“
180 x 200 cm, potah textilní kůže různých barev, včetně matrace, 
úložného prostoru a elektrického roštu, š/v/h: 200 x 41-100 x 219 cm. 
24.990,- kč (19116103) Denní deka. 2.190,- kč (19116179) Set polštářků. 
1.290,- kč (19116202)

12

Dřevěná postel „Pavla b“
90 x 200 cm, dub masiv, bez matrace a roštu. 8.990,- kč (15993125)  
180 x 200 cm. 11.490,- kč (15993133)

10

Dřevěná postel „talia“
180 x 200 cm, masiv mořený na tmavý ořech, včetně výklopného roštu 
a úložného prostoru, bez matrace, š/v/h: 202 x 30 x 97 cm. 12.990,- kč 
(18752479) Noční stolek, š/v/h: 47 x 48 x 39 cm. 1.890,- kč (18752502)

11

český nábytek
50x100_Logo_Montero.indd   1 23.4.2012   19:46:09

11.490.- Kč

místo  13.990,-*

Dřevěná postel 10

-17%
12.990.- Kč

místo  19.188,-*

Dřevěná postel 11

-32%

Dub masiv.

Masiv!

Včetně roštu a výklopného roštu.

Financování
1.072,- kč měsíčně**

Financování
1.212,- kč měsíčně**

Financování
652,- kč měsíčně**

Financování
932,- kč měsíčně**

24.990.- Kč

místo  48.282,-*

Čalouněná postel 12

-48%

Financování
2.098,- kč měsíčně**

Včetně matrace a elektrického roštu. výběr potahových látek

SUPER CENA



4

Program „Indo“
masivní exotické dřevo „Sheesam“
Jídelní stůl, 160 x 95 cm. 4.990,- kč (17318587)

Židle. 1.790,- kč (17318959)

Lavice, š. 140 cm. 2.290,- kč (17318933)

tV-stolek, š. 140 cm. 6.490,- kč (17319072)

Regál, š/v/h: 50 x 180 x 36 cm. 5.590,- kč (17318975)

01

Regál „boris“
borovice masiv, přírodní lak.  3 úložné prostory, š/v/h: 119 x 38 x 45 cm.  
1.990,- kč (14377536)  6 úložných prostorů, š/v/h: 80 x 96 x 45 cm. 
2.690,- kč (14377528)  9 úložných prostorů, š/v/h: 119 x 96 x 45 cm. 
3.790,- kč (14377453)

04

Regály „Axel“
borovice masiv, přírodní lak.  Š/v/h: 65 x 100 x 30 cm. 1.290,- kč  
 Š/v/h: 65 x 170 x 30 cm. 2.190,- kč  Rohový regál, 52,5 x 100 cm. 
1.990,- kč (12642072, 12642080, 12642262)

03

komody „Mario“
borovice masiv, přírodní lak.  3 zásuvky, š/v/h: 42 x 57 x 35 cm.  
899,- kč  5 zásuvek, š/v/h: 42 x 89 x 34 cm. 1.290,- kč  6 zásuvek, 
š/v/h: 78 x 89 x 35 cm. 1.990,- kč  3 dvířka, 3 zásuvky, š/v/h: 115 x 
89 x 35 cm. 3.190,- kč (127984403, 12798312, 12798205, 12798560)

02

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 1025 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.2.2014 (při  poskytnutí úvěru 18.2.2013,  první splátce 18.3.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 24,2%, roční úroková sazba 21,71%, celková částka splatná spotřebitelem 12300 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

4.990.- Kč

místo  9.334,-*

Jídelní stůl 01

-46%

Široký výběr z typového plánu.
Masivní exotické dřevo.

Program „Indo“

1.990.- Kč

místo  3.094,-*

 Regál 04

-35%

borovice masiv

Financování
354,- kč měsíčně**

3

1

2

Financování
466,- kč měsíčně**

borovice masiv

3

1
2

1.290.- Kč

místo  2.053,-*

 Regály 03

-37%

3

1
2

899.- Kč

místo  1.557,-*

 komoda 02

-42%

borovice masiv

4



4 5k i k a  -  j e d N i č k a  v  N á P a d e c H  N a  b Y d L e N í

4dílný

Přístavný stolek „Select“
bílá nebo černá barva, vysoký lesk, sklo, š/v/h: 40 x 60 x 40 cm. 
1.190,- kč (18999568, 18999584)

05

Přístavný stolek „Clever“
1 přihrádka, na kolečkách, různé barvy, max. nosnost 40 kg,  
š/v/h: 60 x 30 x 40 cm. 369,- kč (18352253, 18352146, 18352245, 18352287)

06

Stojan na šaty „Lund“
kov, bílá, černá, zelená nebo červená barva, výška 175 cm. 849,- kč 
(18111170, 18111196, 18111245, 18111211)

07

Set polic „Pirelli“
4dílný set, barva bílá nebo bílofialová, š/v/h: 41 x 41 x 20 cm, 
š/v/h: 36 x 36 x 20 cm, š/v/h: 31 x 31 x 20 cm, š/v/h: 26 x 26 x 20 cm. 
1.690,- kč (18288979, 18288961) Černá barva. 1.890,- kč (18830671)

08

Stojan na šaty „boom“
MDF, různé barvy, š/v/h: 42 x 160 x 42 cm. 999,- kč
(19171529, 19171553, 19171561)

09

Police „Wally“
různé barvy, lakované, MDF, š/v/h: 80 x 12 x 25 cm. 429,- kč (19161702, 
19161843, 19161869, 19161893, 19161918, 19161934, 19161968, 19161984)

10

Set polic „bullseye“
MDF, 4dílný set, barva dřeva: černá kulatý, š/v/h: 39,5 x 39,5 x 9 cm,
š/v/h: 34,5 x 34,5 x 9 cm, š/v/h: 29,5 x 29,5 x 9 cm, 999,- kč
(19503566, 19503590, 19503623)

11

Stojan na šaty „Oxford“
materiál plast/chrom, na kolečkách, 
výškově nastavitelný, š/v/h: 84 x 95 - 
170 x 45 cm. 259,-kč (11865724)

12

1.190.- Kč

místo  2.077,-*

Přístavní stolek 05

-42%

1.690.- Kč

místo  2.597,-*

Set polic 08

-34%

999.- Kč

místo  1.817,-*

Stojan na šaty 09

-45%

999.- Kč

místo  1.817,-*

Police 11

-45%

369.- Kč

místo  520,-*

Přístavní stolek 06

-29%

849.- Kč

místo  1.577,-*

Stojan na šaty 07

-46%

429.- Kč

místo  878,-*

Police 10

-51%

259.- Kč

místo  647,-*

Stojan na šaty 12

-60%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 1025 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.2.2014 (při  poskytnutí úvěru 
18.2.2013,  první splátce 18.3.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 24,2%, roční úroková sazba 21,71%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12300 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

vysoký lesk

vysoký lesk

4dílný

v.
 9

5 
cm

SUPER CENA



6

AkCe Platí od 18.02. do 03.03.2013

-15%Na Program 
„saNta fe“!*

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. 
Nevztahuje se na akční, jinak zlevněné zboží a již uzavřené 
kupní smlouvy.

Financování
634,- kč měsíčně**

Financování
372,- kč měsíčně**

Obývací program „Santa Fe“
pínie masiv,  Stůl, š/d: 90 x 170 cm. 6.790,- kč  Židle, š/v/h: 45 x 100 x 
53 cm. 2.190,- kč  Lavice, š/v/h: 160 x 49 x 40 cm. 3.390,- kč  Vitrína, 
š/v/h: 70 x 155 x 40 cm. 7.390,- kč  Příborník, š/v/h: 126 x 83 x 47 cm. 
9.690,- kč  Zrcadlo, š/v: 75 x 105 cm. 2.390,- kč  Police, š/v/h: 100 x 

02 Pohovka„Salerno“
látkový potah, š/v/h: 150 x 86 x 89 cm, plocha lůžka: 195 x 112 cm. 
15.990,- kč V jiných barvách potahu na objednávku. Dekorační 
polštáře a podhlavníky za příplatek. Na objednávku v šířce lůžka 115, 
135, 152 cm. (18025587, 18025777)

04

Pohovka „Space“
látkový potah, barva zelená, modrá nebo šedá, š/v/h: 186 x 91 x 92 cm, 
rozkládací, plocha lůžka 120 x 186 cm. 5.990,- kč 
(16713093, 18854267, 18854275)

03

Obývací program „Look“
dekor jasan,  Regál, š/v/h: 52 x 202 x 37 cm 4.390,- kč 
 tV stolek, š/v/h: 215 x 40 x 60 cm. 3.990,- kč  Nástěnná police, 
š/v/h: 104 x 60 x 20 cm. 1.290,- kč  Závěsná vitrína, š/v/h: 90 x 
89 x 37 cm. 2.790,- kč  Regál, š/v/h: 52 x 202 x 37 cm. 2.290,- kč
 komoda, š/v/h: 90 x 147 x 45 cm 4.990,- kč  Závěsná vitrína, 
š/v/h:  90 x 89 x 37 cm. 3.490,- kč  Vitrína, š/v/h: 90 x 202 x 37 cm. 
6.690,- kč (19019216, 19019133, 19018812, 19018614, 19019191, 19018797, 17174575, 
17173808)

01

6.790.- Kč

místo  7.990,-

 tV stolek 02

-15%

3.990.- Kč

místo  5.179,-*

tV stolek 01

-22%

5.990.- Kč

místo  9.074,-*

Pohovka 03

-33%

Vysoká variabilita sestav.

výběr z potahových látek

Masivní dřevo.

také v dekoru wenge/bílá a švestka/černá.

15.990.- Kč

místo  23.036,-*

Pohovka 04

-30%

VýběR Z tVARů PODRuČek.

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 1025 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.2.2014 (při  poskytnutí úvěru 18.2.2013,  první splátce 18.3.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 24,2%, roční úroková sazba 21,71%, celková částka splatná spotřebitelem 12300 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

1

4

7

2

5

83

6

Financování
1.492,- kč měsíčně**

Financování
559,- kč měsíčně**

35 x 20 cm. 1.179,- kč  Vitrína, š/v/h: 90 x 196 x 45 cm. 10.990,- kč 
 tV stolek, š/v/h: 130 x 65 cm, v. 50 cm. 6.790,- kč Uvedené ceny jsou 
již po slevě. (16372675, 16372740, 16372807, 16372831,16372849, 16372857,16372865, 
16372914, 16372964)



6 7k i k a  -  j e d N i č k a  v  N á P a d e c H  N a  b Y d L e N í

Financování
1.399,- kč měsíčně**

Sedací souprava „enterprise“ 
potah kůže, rozměr: 277 x 238 cm. 29.990,- kč taburet, š/v/h: 95 x 
46 x 65 cm. 4.990,- kč Rozkládací lůžko za příplatek. V jiných barvách 
na objednávku za příplatek. (19231985, 19232032)

09

křeslo „Delhi“
včetně taburetu, potah pravá kůže, barva béžová, zadná část imitace 
kůže, š/v/h: 83 x 103,5 x 76 cm. 3.490,- kč (18690504)

08

Sedací souprava „Patsy“
potah látka, barva zelená, pravé potažení zádní části, plocha lůžka 182 x 
121 cm, rozměr: 209 x 235 cm. 14.990,- kč taburet, rozměr: 90 x 60 cm. 
3.490,- kč V jiných barvách potahu za příplatek. (19669011, 19669037, 1969045)

07

konferenční stolek „Metro“
deska bezpečnostní sklo, police barva černá, š/v/h: 110 x 45 x 60 cm. 
1.490,- kč (19361542)

06

Pohovka ,,Secret Island“
včetně 2 x polštář 60 x 50 cm, + 3 x polštář 55 x 40 cm, potah korpus 
bílá, rozměr: 236 x 118 cm. 13.990,- kč  taburet, rozměr: 98 x 64 cm. 
2.990,- kč křeslo, rozměr: 76 x 88 cm. 5.990,- kč V jiných barvách 
potahu na objednávku za příplatek. (19408659, 19408683, 19400770)

05

křeslo „Lord“
bavlněná látka, barva černá/bílá, dřevěná kostra, dřevěné nohy, š/v/h: 
90 x 107 x 92 cm. 4.490,- kč taburet, š/v/h: 49 x 41,5 x 49 cm. 1.990,- kč  
(16707947, 16708060, 16707955, 16708094,  
16857156, 16857180)

10

ROZkLáDACÍ LůŽkO 

výběr z potahových látek

14.990.- Kč

místo  21.606,-*

Sedací souprava 07

-30%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 1025 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.2.2014 (při  poskytnutí úvěru 
18.2.2013,  první splátce 18.3.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 24,2%, roční úroková sazba 21,71%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12300 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. *** Na výběr máte dva druhy splácení: 1. Splatit celý úvěr bez navýšení do termínu 9. splátky 
- RPSN 0 %, nebo 2. Splatit úvěr v podobě 36 měsíčních splátek – při výši úvěru 29691 Kč, akontaci 3299 Kč, výši splátky 1205 Kč, počtu splátek 36, lhůtě splatnosti 14.3.2016 
(při  poskytnutí úvěru 1.3.2013,  první splátce 1.4.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 29,1%, roční úroková sazba 25,57%, celková 
částka splatná spotřebitelem 43380 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
1.096,- kč měsíčně***

Pravá 
kůže

ROZkLáDACÍ LůŽkO  
ZA PŘÍPLAtek

Výběr ze vzorníku kůží.

29.990.- Kč

místo  49.849,-*

Sedací souprava 09

-39%

Financování
1.305,- kč měsíčně**

Výběr z potahových látek.

13.990.- Kč

místo  20.176,-*

Pohovka 05

-30%

navýšení
na tento produkt***

4.490.- Kč

místo  7.774,-*

křeslo 10

-42%

Financování
419,- kč měsíčně**

3.490.- Kč

místo  6.734,-*

křeslo 08

-48%

Financování
326,- kč měsíčně**

Pravá 
kůže

1.490.- Kč

místo  4.628,-*

konferenční stolek 06

-67%

SUPER CENA



8

kuchyňský blok „Rio/Pia“
nastavitelná výška soklů, snadná montáž díky předmontovaným 
skříňkám, možnost rozšíření, včetně spotřebičů, myčka nádobí za 
příplatek, rozměr 280 x 150 cm. Místo 107.770,- Kč 62.374,- kč  
(19611335, 19611799)

01 kuchyňský blok „Mondo schoko“
š. 240 cm, přední plochy čokoládový buk/bílá ve vysokém lesku, pracovní 
deska korpus, dekor čoko. 12.990,-kč (18981383)

03

kuchyňský blok „Wanilia“
š. 260 cm, přední plochy olše, pracovní deska dekor pískovec, korpus a 
sokl dekor olše. 8.990,- kč (18712994)

02 Stůl „klaus“
pochromovaná kostra, skleněná deska, průměr 90 cm. 2.190,- kč
Židle Vera
pochromovaná kostra, imitace černé nebo hnědé barvy. 899,- kč
(18531609, 18783052, 18783078)

04

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 1025 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.2.2014 (při  poskytnutí úvěru 18.2.2013,  první splátce 18.3.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 24,2%, roční úroková sazba 21,71%, celková částka splatná spotřebitelem 12300 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.
*** Na výběr máte dva druhy splácení: 1. Splatit celý úvěr bez navýšení do termínu 9. splátky - RPSN 0 %, nebo 2. Splatit úvěr v podobě 36 měsíčních splátek – při výši úvěru 29691 Kč, akontaci 3299 Kč, výši splátky 1205 Kč, 
počtu splátek 36, lhůtě splatnosti 14.3.2016 (při  poskytnutí úvěru 1.3.2013,  první splátce 1.4.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 29,1%, roční úroková sazba 25,57%, celková 
částka splatná spotřebitelem 43380 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

GeRMANy
Made in ZDARMA

POČÍtAČOVé PLáNOVáNÍ!

Široký výběr předních, pracovních desek a korpusů!

NAPLáNuJeMe VáM kuCHyň DLe VAŠICH 
PŘeDStAV NA MILIMetR PŘeSNě!

StuDIO PLáNOVANýCH kuCHyNÍ V kIkA

Financování
1.205,- kč měsíčně***

Financování
1.212,- kč měsíčně**

Financování
839,- kč měsíčně**

12.990.- Kč

místo  19.990,-*

kuchyňský blok 03

-35%

8.990.- Kč

místo  12.194,-*

kuchyňský blok 02

-26%

navýšení
na tento produkt***

32.990.- Kč

místo  75.504,-*

kuchyňský blok 
„Rio/Pia“ 01

-56%



8 9k i k a  -  j e d N i č k a  v  N á P a d e c H  N a  b Y d L e N í

NOVINkA

NOVINkA

Stůl Felix
pochromovaný/skleněný, š/d: 135 x 85 cm, v. 75 cm. 3.990,- kč
Židle Zora pochromovaná, potažená černou nebo šedou látkou,
boky imitace černé kůže. 1.490,- kč (19624023, 19584508, 19584516)

09

Stůl „Artur“
masivní ořech, rozložitelný, š/d: 180 - 230 x 95 cm, v. 76 cm, místo  
18.138,- Kč 11.990,- kč

07

Stůl Matteo
lesklý, bílý, lakovaný, kovová spodní deska, š/d: 120 x 80 cm. 5.990,- kč  
Židle Mia pochromovaná kostra, imitace fialové, černé nebo hnědé 
kůže. 999,- kč (18780884, 18784472, 18784521, 18906018)

06

Stůl Paul
masivní jádr. buk, olejovaný, včetně 2 vkládacích desek po 45 cm,  
š/d: 160 x 90 cm, v. 76 cm 14.990,- kč (19457193)

Židle ella kovová kostra potažená modrou nebo tmavěhnědou látkou. 
1.190,- kč (19457193, 19518060, 19518078)

05

Jídelní sestava kamila
jídelní set 1 + 4, 120 x 75 cm, barva wenge nebo dub. 4.990,- kč 

08

2.190.- Kč

místo  3.354,-*

Stůl 04

-34%
14.990.- Kč

místo  23.374,-*

Stůl 05

-35%
899.- Kč

místo  1.557,-*

Židle 04

-42%

1.490.- Kč

místo  2.051,-*

Židle 09

-27%
3.990.- Kč

místo  7.514,-*

Stůl 09

-46%

1.990.- Kč

místo  3.614,-*

Židle 05

-44%

4.990.- Kč

místo  6.864,-*

Jídelní sestava 08

-27%

1.990.- Kč

místo  2.892,-*

Židle 07

-30%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 1025 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.2.2014 (při  poskytnutí úvěru 
18.2.2013,  první splátce 18.3.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 24,2%, roční úroková sazba 21,71%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12300 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

5dílná

Financování
559,- kč měsíčně**

Financování
1.399,- kč měsíčně**

Financování
466,- kč měsíčně**

Financování
372,- kč měsíčně**

Židle „Stefan“ masivní ořech, světlý potah. 1.990,- kč  
Židle s potahem dle vzorníku. 2.190,- kč
(15953434, 15953468)

11.990.- Kč

místo  18.138,-*

Stůl 07

-33%

Financování
1.119,- kč měsíčně**

5.990.- Kč

místo  9.334,-*

Stůl 06

-35%

SUPER CENA



10

vysoký lesk

kancelář „Stampa“
dekor jasan Coimbra/bílá barva, nebo bílá ve vysokém lesku.  
 kontejner. 1.990,- kč (18702119)  Úzký regál, dekor jasan, š. 44 cm. 
2.690,- kč (18701377)  Široký regál, dekor jasan, š. 80 cm. 3.690,- kč 
(18701260)

01

Psací stůl „Club“
bezpečnostní sklo, různé barvy, kovová kostra, š/v/h: 80 x 72 x 50 cm. 
799,- kč (19071521, 19071480, 19071498, 19071513)

02

Počítačový stůl „Net“
dekor buk, dvířka sklo, včetně nástavce na monitor a výsuvu pro 
klávesnici, CD regál, š/v/h: 160 x 92 x 70 cm. 4.490,- kč. (14358841)

05

Otočná židle „Finn“
potah látka MESH, šedá/černá barva, max. nosnost 110 kg. 1.990,- kč 
(17063265)

04

Otočná židle „Fame“
bílá nebo černá textilní kůže, nosnost 90 kg. 1.490,- kč (19333301, 19333236)

03

Otočná židle „Rimini“
různá barevná provedení, látka/ textilní kůže, nosnost max. 80 kg, 
1.390,- kč (16122228, 16122236, 16550023, 16796693, 17136567, 17345704, 18918344)

06

799.- Kč

místo  1.037,-*

Psací stůl 02

-22%

4.490.- Kč

místo  7.774,-*

Počítačový stůl 05

-42%

1.990.- Kč

místo  2.597,-*

kontejner 01

-23%

Financování
419,- kč měsíčně**

2

1

3

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 1025 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.2.2014 (při  poskytnutí úvěru 18.2.2013,  první splátce 18.3.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 24,2%, roční úroková sazba 21,71%, celková částka splatná spotřebitelem 12300 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

také v bílé barvě ve vysokém lesku.

Široký výběr z typového plánu.

1.490.- Kč

místo  2.597,-*

Otočná židle 03

-42%
1.990.- Kč

místo  3.354,-*

Otočná židle 04

-40%

1.390.- Kč

místo  1.999,-*

Otočná židle 06

-30%

Různé barvy.



10 11k i k a  -  j e d N i č k a  v  N á P a d e c H  N a  b Y d L e N í

3.990.- Kč

místo  5.790,-

botník 07

-30%

Baterie za příplatek. Baterie za příplatek.

 Předsíňový set „Indigo“
provedení dub Durance, skládá se z: botník, zrcadlo, lavice a panel, rozměr: 117 x 198 x 36 cm. 4.990,- kč 
 Předsíňový set, š/v/h: 252,3 x 198 x 36,3 cm. 9.990,- kč (19423087, 19423061)

08

Předsíň ,,Calais“
barva bílá, osazení barva hnědá.
 botník, š/v/h: 82 x 88 x 36,5 cm. 3.990,- kč
 Zrcadlo, š/v/h: 64 x 80 x 2,5 cm. 899,- kč
 Lavice, š/v/h: 78,5 x 45 x 45 cm. 3.490,- kč
 Nástěnný panel, š/v/h: 30 x 117,9 x 9,5 cm. 799,- kč
 Nástěnný panel, š/v/h: 70 x 26 x 18 cm. 599,- kč
 tabule, š/v/h: 68,5 x 59,5 x 7 cm. 799,- kč
 Skříň, š/v/h: 55,5 x 185 x 38 cm. 5. 990,- kč
Uvedené ceny jsou již po slevě 30 %. (19548661, 19551995, 19552141, 19552175, 19551979, 
19551987, 19552084)

09 koupelnový nábytek „trentino“
přední plochy a korpus dekor v přírodní nebo mokka struktuře,  
š. 75 cm nebo 105 cm, skříňka pod umyvadlo š. 105 cm. 6.990,- kč, 
Zrcadlová skříňka š. 105 cm 8.290,- kč Umyvadlo, š. 110 cm. 5.490,- kč 
(např.: 19417808,19512369)

09

koupelnový blok „Viato“
přední plochy a korpus barva antrazit ve vysokém lesku, zrcadlová 
skříňka včetně umyvadla, š. 130 cm. 25.990,- kč
(např.: 17387623, 17388382)

10

GeRMANy GeRMANy

5.490.- Kč

místo  8.346,-*

umyvadlo š. 107 cm 09

-34%

4.990.- Kč

místo  7.644,-*

Předsíňový set 08

-34%

NOVINkA

25.990.- Kč

místo  33.774,-*

koupelnový blok 10

-23%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 1025 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.2.2014 (při  poskytnutí úvěru 
18.2.2013,  první splátce 18.3.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 24,2%, roční úroková sazba 21,71%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12300 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
466,- kč měsíčně**

Financování
2.182,- kč měsíčně**

Financování
512,- kč měsíčně**

Financování
372,- kč měsíčně**

1

2

1

4
2

3

5

6

7

AkCe Platí od 18.02. do 03.03.2013

-30%Na Program 
„caLais“!*

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se 
na akční, jinak zlevněné zboží a již uzavřené kupní smlouvy.



12

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

60°c

60°c

30°c

95°c

890.-
 Kč

70 x 90 cm 06

299.- Kč

místo  599,-*

Povlečení 01

-50%

Povlečení „trio“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA. 
(19435818)

01

Povlečení
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA, 
mako - satén, různé barvy. 
(19427948, 19427964)

02

Deka „Sleepy“
150 x 200 cm, 100% PES, různé barvy. 
(19396432, 19396440, 19396458)

03

Prostěradlo „Jersey“
100% BA - jersey, různé barvy. 
100 x 200 cm. 299,- kč (např.: 12929751) 

150 x 200 cm. 399,- kč (např.: 14468723) 

180 x 200 cm. 499,- kč (např.: 18311895) 

04

Polštář a prošívaná deka „Wellness“
potah 100% bavlna-jemný satén, 
výplň 100% vitasan.
70 x 90 cm. 1.490,- kč (14923743)

140 x 200 cm. 2.190,- kč (14923628) 

05 koupelnová předložka „Duke“
100% BA, různé barvy.
50 x 45 cm. 139,- kč (např.: 19402825)

50 x 90 cm. 299,- kč (např.: 19402164) 

07

Polštář a prošívaná deka „Czech“
potah 50% BA, 50% PES, výplň 100% PES, 
se zipem. 70 x 90 cm. 890,- kč (18522814) 

135 x 200 cm. 1.190,- kč (18522583) 

135 x 220 cm. 1.290,- kč (18522559) 

06

60°c 30°cdecore®

2.190.- Kč

místo  3.290,-

140 x 200 cm 05

-33%

AkCe
Platí od 21.02. do 24.02.2013

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze 
kumulovat. Nevztahuje se na akční, jinak 

zlevněné zboží a již uzavřené kupní smlouvy.

-15%
Na Zboží ZNačkY 

„YouNg coLours“!*

599.- Kč

místo  799,-

Povlečení 02

-25%

299.- Kč

místo  379,-

Deka 03

-21%

399.- Kč

místo  549,-*

150 x 200 cm 04

-27%

139.- Kč

místo  199,-

50 x 45 cm 07

-30%

decore®



12 13k i k a  -  j e d N i č k a  v  N á P a d e c H  N a  b Y d L e N í

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

9dílná

8dílná

AkCe
Platí od 18.02. do 03.03.2013.

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje  
se na akční, jinak zlevněné zboží a již uzavřené kupní smlouvy.

-25%
Na Zboží ZNačkY 

!*

od 59.-
 Kč

Série „Funky“ 08

199.- Kč

místo  339,-*

Pánev 10

-41%

99.- Kč

místo  169,-*

Dóza 0,65 l 13

-41%

Série „Funky“
materiál porcelán. Kávový servis. 599,- kč 
Jídelní servis. 699,- kč Miska na müsli. 59,- kč  
Hrnek. 59,- kč Hrnek Jumbo. 129,- kč  
Miska Jumbo. 149,- kč Prostírání. 99,- kč 
Sada příborů, 24dílná, růzé barvy. 499,- kč 
(např.: 19457804, 19457870, 19458125, 19458373)

08

Sada hrnců „eco Presto“
materiál keramika, nepřilnavý povrch, 
vhodné do myčky nádobí, nevhodné pro 
indukční sporáky. (19601683)

12

Pánev na palačinky
průměr 28 cm, materiál hliník, různé barvy, 
vhodné pro elektrické, plynové 
a sklokeramické sporáky. (18873481)

10

blok s noži
skládá se: 4 x nůž, materiál nerez ocel,  
1 x blok, materiál plast. (19602061, 19602053)

11

Dóza „Soffio“
různé barvy, materiál borosilikátové sklo, 
plastové víko. 0,65 l, 99,- kč 1,0 l. 139,- kč 
1,5 l. 159,- kč Dóza na špagety. 189,- kč 
(např.: 18153651, 18153669, 18153677, 18153685)

13

Sklenice „Nuance“
3 x 3 dl, různé barvy, vhodné do myčky 
nádobí. (16258213, 16258205, 16258180)

14

Sada na capuccino
materiál porcelán, skládá se: 4 x šálek, 
4 x podšálek, vhodné do myčky nádobí 
a mikro. trouby. (19381128)

09

2.490.- Kč

místo  3.990,-

Sada hrnců 12

-37%

149.- Kč

místo  259,-*

Sklenice 14

-42%

5dílný

3ks

399.- Kč

místo  629,-*

Sada na capuccino 09

-36%

999.- Kč

místo  1.990,-

blok s noži 11

-49%



14

Včetně žárovek

15 let záruka

1.590.- Kč

místo  2.190,-

bodové osvětlení 03

-27%

449.- Kč

místo  587,-*

Ovčí kůže 04

-23%

bodové osvětlení „Gemini“
chrom, různé provedení, LED 4,76 W. 
a) v. 16 cm, š. 9 cm, 1 x LED. 1.590,- kč
b) d. 27 cm, 2 x LED. 2.590,- kč
c) 23 x 23 cm, 4 x LED. 4.490,- kč
d) d. 97,5 cm, 4 x LED. 4.990,-kč (18626806, 18626799, 18626781, 18626773)

03

kusový koberec „Infinity“
120 x 170 cm, pestrá barva, 100% PP. (19406629)

05

Laminátová podlaha
dekor letní nebo zimní dub, 1290 x 190 x 8 mm, 
užitná třída 31. 499,- kč/m2 (19526716, 19526732)

06

kusový koberec „Harmony“
zelená, červená nebo šedá barva, 100% PP, výška vlasu 30 mm.
80 x 150 cm. 2.190,- kč 160 x 230 cm. 5.790,- kč 
(např.: 19524786, 19524843, 19524851, 19524968)

07

Ovčí kůže
bílá barva, 100% PES.
60 x 90 cm. 449,- kč 60 x 180 cm. 869,- kč
80 x 150 cm. 999,- kč 120 x 170 cm. 1.690,- kč 
(19272773, 19272814, 19272822, 19272848)

04Stolní lampa „Sara“
růžová nebo bílá barva, výška 16 cm, 1 x E14/40 W. 
(19299909, 19299917)

01

Stropní svítidlo „Saphiris“
chrom, sklo.
39 x 39 cm, 4 x G4/20 W/LED bílá. 6.490,- kč
50 x 50 cm, 8 x G4/20 W/LED bílá. 8.690,- kč 
(18736001, 18736100) 

02

399.-
 Kč*

Stolní lampa 01

Včetně žárovek a dálkového 
ovládání.

6.490.- Kč

místo  7.797,-*

Stropní svítidlo 02

-16%

2.590.- Kč

místo  4.914,-*

kusový koberec 05

-47%

2.190.- Kč

místo  2.641,-*

kusový koberec 07

-17%
499.- Kč

/m2

místo  647,-*

Laminátová 
podlaha 06

-22%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 1025 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.2.2014 (při  poskytnutí úvěru 18.2.2013,  první splátce 18.3.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 24,2%, roční úroková sazba 21,71%, celková částka splatná spotřebitelem 12300 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

c

d

b

Financování
606,- kč měsíčně**

a



14 15k i k a  -  j e d N i č k a  v  N á P a d e c H  N a  b Y d L e N í

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 1025 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.2.2014 (při  poskytnutí úvěru 
18.2.2013,  první splátce 18.3.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.4.2013) je RPSN 24,2%, roční úroková sazba 21,71%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12300 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Dětská postel „Fabian“
70 x 140 cm, vyhotovení buk, barva okrová, 
4 stupně výškového nastavení lamelového 
roštu. (19633660)

08 a) Plyšové hračky
materiál 100% polyester, různé barvy 
a designy. 99,- kč
b) Odrážedlo, různé hrací možnosti,  
s oddělávacím přívěsem. 1.290,- kč  
(19519993, 19519985, 19543794)

11 Skládací box
32 l, 47 x 34 x 23 cm, materiál plast,
vícebarevná. (19523738)

14

Sušák na prádlo
16 m šňůr, barva modrá, nebo fialová. 20 m  
šňůr, barva modrá. 999,- kč (19063271, 
19063289, 19068296)

15

Žehlicí prkno „benny“
110 x 33 cm, nastavitelná výška do 90 cm, 
odkládací plocha na žehličku. (13918901)

16

Dětská autosedačka „Maxi Cosi Rubi“
skupina 1, 4 nastavitelné pozice na sezení, 
výškově nastavitelná ochrana pro hlavu. 
(19521005)

09

Dětská židle „Prima Pappa“
různé barvy, 7 stupňů výškového nastavení, 
nastavitelná zádová opěrka, snadno 
skládací. (19451442, 19451476, 19005398, 19254672)  
Platí do vyprodání zásob!

10

box „Funny“
60 l, 58 x 38 x 32 cm, materiál plast, různé 
barvy. (15742986, 11619478)

13

box Puppy
různé velikosti, materiál plast, s víkem, 
design psi a kočky. (např. 19189762, 19189770, 
19189796, 19189803)

12

1.990.- Kč

místo  3.354,-*

Dětská postel 08

-40%
4.990.- Kč

místo  5.990,-

Dětská 
autosedačka 09

-16%
2.990.- Kč

místo  3.590,-

Dětská židle 10

-16%

Financování
466,- kč měsíčně**

99.- Kč

místo  149,-

box 2 l 12

-33%
299.- Kč

místo  569,-*

box 13

-47%

b

a

99.- Kč

místo  199,-

Plyšové hračky 11

-50%

149.- Kč

místo  179,-

Skládací box 14

-16%
499.- Kč

místo  749,-*

Žehlicí prkno 16

-33%
699.- Kč

místo  899,-

Sušák na prádlo 15

-22%

9-18 kg



Nábytek 
Vítejte ve světě!

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují 
dekorační materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny.  
Uvedený sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika.  
Platnost cen od 18.02. do 03.03. 2013. Odchylky v provedení a barvě jsou přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice,  
zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. (11656)

Další nabídka na:

www.kika.cz

NOVá OteVÍRACÍ DObA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 401

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 401

brno

Olympia Brno
U Dálnice 777
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

Nabídka kika restaurace!*

*Max. jedna porce na osobu. Nabídka neplatí v kika Olomouc, 
Liberec a Plzeň. Platí od 18.02. do 03.03.2013

sekaná a vařené brambory
11:00 - 14:00 hod.

39.- Kč

Začněte
splácet až měsíc

po dodání
zboží**

fiNaNcováNí

Bližší info na stánku
splátkového prodeje v kika.

AkCe
Platí od 21.02. do 24.02.2013

*Z dosavadních prodejních cen. Nevztahuje se na zboží  
ve výprodeji, uvedené v prosepktu, s označením  
„Nejlepší cena“ a již uzavřené kupní smlouvy. 

-30%
Na HotovÉ ZácLoNY  

a ZávĚsY!*

kusový koberec „Lilou“
130 x 190 cm, fialová nebo zelená barva, 
100% PE. (17231606, 17231664)

03

Stropní svítidlo „Jay“
závěsná délka 145 cm, 7 x E14/25 W. 
(19273193)

02

Hrnek
různé barvy, materiál keramika. 19,- kč

04

taburet „Surprise“
potah imitace kůže, bílá, hnědá, nebo černá 
barva.
Mini, š/v/h: 45 x 42 x 45 cm. 1.290,- kč 
Maxi, š/v/h: 90 x 42 x 45 cm. 1.990,- kč 
(18727927, 18727985, 18727993, 18727828, 18727860, 
18727894)

05

Hotové záclony
100% PES.
bílá barva s barevným potiskem.
60 x 245 cm. 199,- kč  
(19481514, 19481522, 19481548, 19481556)
140 x 245 cm. 339,- kč  
(19481283, 19481358, 19481366, 19481382)
Jednobarevné bez potisku
60 x 245 cm. 159,- kč  
(19481605, 19481621, 19481655, 19481598, 19481647)
Hotové závěsy 
135 x 245 cm, různé barvy, 100% PES. 549,- kč 
(19481184, 19481192, 19481217, 19481225)

01

2.990.- Kč

místo  4.134,-*

kusový koberec 03

-27%

2.990.- Kč

místo  3.957,-*

Stropní svítidlo 02

-24%

549.- Kč

místo  1.290,-

Hotové závěsy 01

-57%

Hotové závěsy

žlutá  
barva

fialová 
barva

béžová 
barva

Hotové záclony

žlutá 
barva

fialová 
barva

béžová 
barva

decore®

19.- Kč

místo  29,-*

Hrnek 04

-34%
1.290.- Kč

místo  1.846,-*

taburet 05

-30%

Miska na müsli 
různé barvy, materiál keramika,  
průměr 15 cm. 49,- kč 
(např. 16185482, 16185490, 16185507, 11702992)

S úložným prostorem.
AkCe

Platí od 18.02. do 03.03.2013

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na akční, jinak 
již zlevněné zboží a již uzavřené kupní smlouvy. Akce se vztahuje pouze na označený 

zahradní nábytek sezóny 2012.

-70%
Na ZaHradNí NábYtek  

seZÓNY 2012!*

AŽ


